cedere vel cōtēdere. Itēz cause cognitio: z daf sententia diffinitiuā. vnde nimirū si libellus req rat z hoc p̄pter generalia s̄ba: vt in auē. offera tur. C. de lit. cōte. maxime cū actōis verbo offiū p̄tineat: vt. j. de act. z obli. l. actōis verbo: z isti. de act. in prin. Aut nō petif dari vel fieri a parte iudici. t̄n cōcludit: vt in offiō per qd. petif restitu tio: z i cautōne de damno isecto: z i illo requirit̄ etiā libellus: quia restitutio plenā cause cogni tionē desiderat: ut. j. de mino. l. i. cause. §. cā. co gnita: z de iureiurā. l. naz z postea. §. si minor. z ibi no. i glo. Quoddā est offiū in quo requiritur cause cognitio. nō tamen ex parte iplorantis il lud: vt quādo imploratur iudicis offiū: vt tutor def pupillo ex parte illius non requirit̄ cause co gnitio: sed ex parte tutoris sic: z in isto nō requi tur libellus fm Guil. de cu. z. j. qui pe. tu. l. diu. §. i. Quoddā est officiu in quo nō requirit̄ cau se cognitio: nec ex parte iplorantis illud nec al terius: z in hoc nō requirit̄ libellus: nec cause co gnitō: ut. j. e. l. §. de plano. Quoddā est offiū q̄ cōpetit loco exceptōis: z i isto nō requit̄ libellus vt. l. plane. de pet. here. de volūtate t̄n p̄t̄ porri gi. ut. l. scire oz. §. oz. de excu. tut. z hoc tener ibi Guil. q̄ de necessitate ibi nō teneat offerre libel lū quod nota. C. Quoddam est offiū iudicis nō nobile: z nō p̄cipale: sed deseruit actōi: ut i of cio per quod petif executio snie iterlocutorie fie ri. de qua executōe habes. j. de mino. l. mior. vel per quod petunt fructus uel alie accessiōes post litem cōtestatā: z tunc i isto offiō nō est necessari us libellus: z de hoc debet̄ itelligi quod no. j. de iter. act. i rubrica. z in. l. ediles. §. item scienduz. j. de edil. edic. z no. j. de dam. isec. l. si qs. §. fi. z ibi bona gl. z ista no. quia sūt dicta Guil. de cu. z Ja. bu. C. Quero nūquid i offiō iudicis requi rat litis p̄f. vide qd. no. i. c. fi. z ibi per Ber. ex tra de offi. iud. z per Ly. C. si ut se ab heredi. ab sti. auē. si oēs: z ideo nō curo hic dicere. Legif z alio modo fm glo. q̄ si vnus iudex de causa co gnoscit z sentētiā vult p̄ferre q̄ nō debet alij cō mittere scribēdā uel legendam: z hec lec. nō pla cet: quia nullo modo applaudet littere: z iō gl. legit alio modo qui est in ordine tertius: z scdm eam hoc itendit. Ea que requirūt cause cogniti onem z decreti iterpositiōem nō delegantur: z hec est vera z cōmuniter approbat: z itelligo li bellum. i. iudicem delegatum. C. Oppo. dicitur hic q̄ ea que requirunt cause cognitionem non possunt delegari. contra. l. i. C. vbi z apud quos So. dicit glo. q̄ ibi est speciale: z ratio specialita tis dicit quod est in fauorem minoris. hec est fal sa: quia lex illa etiam in restitutione minoris ha bet locū. z iō dic q̄ rō sp̄alitatis ē pp̄ restitutōez in integrū que ē fauorabilis. C. Oppo. dicit̄ hic quod non possunt delegari. contra. l. cognitio. §. si. de offi. eius cui man. est iurisd. So. quedā sunt que requirunt plenā cause cognitiōnem z d̄ creti iterpositiōnem: z illa nō delegant: vt hic q̄ dam requirunt semiplenam cause cognitiōnem: z ista sic: vt i cōtrario: z ibi no. C. Opp. ad hanc solu. de. l. i. C. qui pro sua iurisd. iuncta. l. i. §. q̄ vero. j. de offi. eius cui man. est iurisd. Sol. hic loquitur de his que expediuntur officio iudicis z sic p̄pter suum decretum: ibi de his que iure actionis. C. Oppo. z videtur q̄ ista possunt de legari. vnde ob. l. suggerēte. C. de offi. eius qui vicem. alte. ge. Sol. z hoc not. ibi loqtur i substi tuto loco iudicis mortui vel loco absentis q̄ nō d̄f̄ delegat: s̄z bz ordiaria iurisdicōez: z hāc so.